



**DOLNY  
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/072/ 104/19

Legnica 16.12.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-66/19**

**POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA DOSTAWY SZWÓW CHIRURGICZNYCH I LEKU W RAMACH PROGRAMU LEKOWEGO**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1** - Czy Zamawiający w części 3 dopuści igłę o długości 36mm? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.  
**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

**Pytanie 2** - Czy Zamawiający w części 6 dopuści igłę o długości 36mm? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.  
**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy

**Pytanie 3** - Czy Zamawiający w części 8 dopuści szew o długości 90cm z igłą 36mm bez katalogowego określenia wzmocniona? Proponowana przez nas igła posiada ratio 1:1, co oznacza, że grubość igły dopasowana jest do grubości nici.

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy

**Pytanie 4** - Czy Zamawiający w części 9 dopuści igłę o długości 36mm?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Anna Płotnicka-Maleloch*